93
SK40
DIN 69871  I  ISO 7388-1
mm G2.5
25.000
min-1
Form
AD

-90 -C 3 12 15,2  46 90 30 18 (125) L-4T
-PHC03SA
-135 -C 3 12 19,5  46 135 71 18 (170) L-4T
-90 -C 4 12 15,2  46 90 30 24 (125) L-4T
-PHC04SA
-135 -C 4 12 19,5  46 135 71 24 (170) L-4T
-90 -C 6 14 16,8  46 90 26 29 (125) L-4T
-PHC06SA
-135 -C 6 14 21,5  46 135 71 29 (170) L-4T
 -90 -C 8 16 18,9  46 90 27 29 (125) L-4T -PHC08SA
-135 -C 8 16 23,6  46 135 72 29 (170) L-4T
 -90 -C 10 18 21,4  46 90 32 40 (125) L-4T -PHC10SA
-135 -C 10 18 25,6  46 135 72 40 (170) L-4T
 -90 -C 12 20 23,5  46 90 33 40 (125) L-4T -PHC12SA
-135 -C 12 20 27,7  46 135 73 40 (170) L-4T
 -135 -C 16 24 31,6 52,5 135 72 40 90 L-4T-PHC16SA
-165 -C 16 24 34,8  52,5 165 103 40 120 L-4T
 -150 -C 20 29 35,7 62 150 63 40 85 L-6T-PHC20SA
-195 -C 20 29 40,5  62 195 109 40 130 L-6T
 -150 -C 25 38 44,9 62 150 65 50 85 L-6T-PHC25SA
-195 -C 25 38 49,8  62 195 112 50 130 L-6T
min. Einspanntiefe
insertion length
cool series

Form
AD
0.003------
50O3.0-
32.0
Tol.
h6
 d D1 D2 D3 D4  L L1 I H     Halter | Holder
       SK40
 -PHC03A -60 3   - 24  46   - 60 20 18 27       - L-4T
 -PHC04A -65 4   - 25  46   - 65 25 24 29         - L-4T
 -90 6 24 26  46   - 90 30 29 33       - L-4T-PHC06A
-120 6 24 26 46   - 120 41 29 43       - L-4T
 -90 8 26 28  46   - 90 30 29 33       - L-4T-PHC08A
-120 8 26 28  46   - 120 41 29 43       - L-4T
 -105 10 28 30  52 50 105 44 40 48       - L-4T-PHC10A
-135 10 28 30  52 50 135 64 40 68       - L-4T
 -105 12 30 32 52 50 105 45 40 48 PHS12-d L-4T-PHC12A
-135 12 30 32 52 50 135 65 40 68 PHS12-d L-4T
 -105 14 34 36  52 50 105 46 40 48       - L-4T -PHC14A
-135 14 34 36  52 50 135 66 40 68       - L-4T
 -105 16 36 38  52 50 105 46 40 48       - L-4T-PHC16A
-135 16 36 38  52 50 135 66 40 68       - L-4T
 -90 20 40 42  46   - 90 49 40 48 PHS20-d L-4T-PHC20A
-135 20 40 42  46   - 135 69 40 68 PHS20-d L-4T
 -120 25 52 52  62 50 120 59 50 58       - L-6T-PHC25A
-150 25 52 52  62 50 150 79 50 78       - L-6T
 -135 32 60 62  62 50 135 100 65 73       - L-6T-PHC32A
-165 32 60 62  62 50 165 130 65 78       - L-6T
163
PHC.H Hochdruck-Dehnspannfutter
High Pressure Hydro Chuck

High Performance Milling ChuckCT.SA
 SK40
DIN 69871  I  ISO 7388-1
O mm3.0-
32.0
0.005------
3x D
max
20.000
min-1
    D1 L HHalter I Holder d
        SK40
mit erhöhter Spannkraft
with enhanced clamping force
  d D1 L HHalter I Holder
       SK40   -CT20SA     -90-C  20 52 90  80     n.a.              HS-2-20
    D1 L HHalter I Holder d
       SK40    -CT20S     -100P  20 52 100  80 MC20-d              RS-20
mit Peripheriekühlung
with side-through coolant
ooo
Form
AD
• Bei Verwendung mit innerer Kühlmittelzufuhr die
Luftaustrittsbohrung mit zwei Schrauben M4x5
verschließen. (im Lieferumfang enthalten)
1 MC-A Spannhülsen nicht einsetzbar.
2 Lagerstandard mit Form B
4 Ohne Freistich nach DIN 69871 vor dem Greiferbund
4 Nicht einsetzbar auf bestimmten BAZ
• Hex-head screws M4x5 are necessary to plug air hole
for center through coolant feed. (included in delivery)
1 MC-A Collets cannot be used.
2 Form B Standard
4 Without undercut (DIN 69871) before fl ange
4 Not suitable for certain M/C
  -CT16SA    -90 16 45 90  65   MC16-d            HS-1-16
   -754 20 52 75  80   MC20-d            HS-2-20
   -902 20 52 90  80   MC20-d            HS-2-20
-CT20SA
   -105  20 52 105  80   MC20-d            HS-2-20
   -120  20 52 120  80   MC20-d            HS-2-20
-CT25SA
   -1052 25 61 105  80   MC25-d            HS-2.5-25
    -135 25 61 135  80   MC25-d            HS-2.5-25
   -1051,2  32 73 105  85   MC32-d            HS-3-32
  -CT32SA    -1201 32 73 120  85   MC32-d            HS-3-32
   -135 32 73 135  120   MC32-d            HS-3-32
164-166
CT.SA-C